
 

Câmara Municipal de Jaguariaíva 
Estado do Paraná 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

 

 

DECRETO LEGISLATIVO nº 03/2026. 
 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Jaguariaíva, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

 

DECRETA 
 

 

 

                     Art. 1º Fica NOMEADO o senhor HEVERSON CICERO 

MOINHOS, servidor comissionado da Câmara Municipal de Jaguariaíva, 

portador do RG nº x.xxx.107-4 SESP/PR e inscrito no CPF/MF sob nº 

xxx.xxx.109-61, para FISCAL DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 

19/2025, decorrente do Pregão Eletrônico nº 01/2025, que tem por objeto 

“CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE LIMPEZA, CONSERVAÇÃO, PORTARIA E 

OPERACIONALIZAÇÃO DESSAS ATIVIDADES, NO PRÉDIO-SEDE 

DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA, PELO PERÍODO DE 

DOZE MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE 

REFERÊNCIA DO EDITAL”. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Jaguariaíva, em 

9 de janeiro de 2026. 

 

     

 

Dimas Alberto Faria Correa 

Vereador – Presidente 

 


